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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands
SLALOM

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)
Coach THALMANN Benjamin (Lac Noir)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1448

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Berneuse
2050m
1900m
150m

MESSERLI Swanee (Leysin)
- A - BIELMANN Simon (La Berra) - B - BAPST Erine (La Berra)
- C - DELADOEY Clemence (La Berra) - D - EGGER Zohra (La Berra)
- E - PEIRY Benjamin (La Berra)

PORTES 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56
HEURE DEPART 13h15

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 3°C

LISTE n°424

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:34  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  FILLES U9 (2015/2016)  

1 18 67464 RAPPO Emma Sofia 2015 Schwarzsee 1:02.34

2 1 47561 VON SIEBENTHAL Léonie 2015 Rougemont 1:03.31 0.97

3 16 102912 ZIÖRJEN Tina 2015 Leysin 1:04.65 2.31

4 12 113107 PAVILLARD Zoé 2016 Leysin 1:05.25 2.91

5 3 115284 CUCHE Anaïs 2016 Leysin 1:10.47 8.13

6 5 97297 MOOSMAN Jody 2016 Alpina Bulle 1:10.92 8.58

7 8 96336 SCHRAG Sofia 2016 Schwarzsee 1:12.36 10.02

8 13 110240 DE COMARMOND Juliette 2015 Villars sur Ollon 1:12.59 10.25

9 11 115866 DE VALBRAY Emilia 2015 Alpina Château-d'Oex 1:12.62 10.28

10 2 113256 BUTTICAZ Mathilde 2015 Villars sur Ollon 1:14.41 12.07

11 7 110229 WILLCOCKS Florence 2015 Villars sur Ollon 1:14.99 12.65

12 6 113402 BÉGLÉ Marie-Rose 2015 Villars sur Ollon 1:15.07 12.73

13 15 113262 HERMANN Kim 2015 Villars sur Ollon 1:17.03 14.69

14 14 47352 MAGNIN Pauline 2015 Alpina Bulle 1:17.70 15.36

15 17 113323 CAULTON Alice 2016 Les Diablerets 1:17.74 15.40

  GARCONS U9 (2015/2016)  

1 28 27235 BORGHI Pierrot 2015 Les Diablerets 56.34
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)
Coach THALMANN Benjamin (Lac Noir)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1448

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE
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OUVREURS

La Berneuse
2050m
1900m
150m

MESSERLI Swanee (Leysin)
- A - BIELMANN Simon (La Berra) - B - BAPST Erine (La Berra)
- C - DELADOEY Clemence (La Berra) - D - EGGER Zohra (La Berra)
- E - PEIRY Benjamin (La Berra)

PORTES 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56
HEURE DEPART 13h15

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 3°C

LISTE n°424
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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands

SLALOM

Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:34  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

2 39 112071 PERPIGNANI Mats 2016 Meinier 1:00.32 3.98

3 43 27236 PITTIER Sam 2015 Les Diablerets 1:01.96 5.62

4 42 81966 DELADOEY Lucien 2015 La Berra 1:02.37 6.03

5 29 111935 BOURDAT Basile Gaston 2015 Nyon 1:02.93 6.59

6 33 112158 HERREN Noam 2015 Nyon 1:04.49 8.15

7 36 27464 GOODENOUGH Nico 2015 Les Diablerets 1:04.86 8.52

8 31 110232 VIVIANO Charles 2015 Villars sur Ollon 1:07.23 10.89

9 32 110207 RUMPF Benjamin 2015 Villars sur Ollon 1:09.48 13.14

10 47 81962 MONTIBERT Elliot 2015 La Berra 1:10.01 13.67

11 45 110211 WHYTE Pierre 2015 Villars sur Ollon 1:10.08 13.74

12 46 104116 FIEDLER Jules 2015 Leysin 1:10.18 13.84

13 40 107885 AMEY Sébastien 2015 Rougemont 1:11.01 14.67

14 34 114773 MOSLAH Dex 2015 Leysin 1:11.22 14.88

15 30 113324 MILAN Carlo 2016 Les Diablerets 1:13.05 16.71

16 41 111830 AFO Sacha Tehei 2016 La Berra 1:14.77 18.43

17 27 113265 PITTET HIDALGO Federico 2015 Villars sur Ollon 1:16.13 19.79

18 44 112154 BARBEY Théo 2016 Alpina Bulle 1:16.87 20.53

19 35 114589 CARTY Auguste 2015 Villars sur Ollon 1:17.34 21.00

20 26 111986 BRONS Mathijs 2015 Nyon 1:18.16 21.82

  FILLES U10 (2014)  

1 57 19539 TESTA Lisa 2014 Rougemont 1:00.00

2 60 47339 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle 1:01.72 1.72

3 61 39512 BOSREDON Athena 2014 Villars sur Ollon 1:02.48 2.48

4 56 89246 ZBINDEN Charlie 2014 Les Diablerets 1:02.80 2.80

5 69 111989 SCHREMPF-STIRLING Fiona 2014 Nyon 1:05.68 5.68

6 65 47343 MURITH Lola 2014 Alpina Bulle 1:06.49 6.49

7 66 47354 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle 1:08.90 8.90

8 68 105074 MINOGGIO Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 1:08.95 8.95

9 59 114774 PIOLI Agathe 2014 Leysin 1:09.59 9.59

10 64 81965 TRIFONOV Krista 2014 La Berra 1:10.11 10.11

11 67 30354 RIEDER Nila 2014 Villars sur Ollon 1:10.76 10.76

12 58 108263 MATHIER Andrea 2014 Leysin 1:14.75 14.75

13 70 115266 REIS Katalin 2014 Leysin 1:29.76 29.76
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)
Coach THALMANN Benjamin (Lac Noir)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1448

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS
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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands

SLALOM

Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:34  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  GARCONS U10 (2014)  

1 80 27458 VANEY Nathan 2014 Les Diablerets 55.99

2 76 27673 SOLADANA MEIRE Christian 2014 Les Diablerets 58.57 2.58

3 81 103951 BONNET Kavi 2014 Villars sur Ollon 1:00.52 4.53

4 87 39620 BARTOLINI Edoardo 2014 Villars sur Ollon 1:03.26 7.27

5 84 102911 PAVILLARD Adrien 2014 Leysin 1:04.33 8.34

6 82 91545 DESCLOUX Edgar 2014 Gryon 1:05.44 9.45

7 83 39611 BONJOUR Nathan 2014 Villars sur Ollon 1:06.54 10.55

8 90 82153 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:07.47 11.48

9 88 19382 MULLER Alistair 2014 Alpina Château-d'Oex 1:08.04 12.05

10 85 114772 MEYER Axel 2014 Leysin 1:09.33 13.34

11 77 115267 REIS Vasco 2014 Leysin 1:11.34 15.35

12 91 113252 AULD Lucian 2014 Villars sur Ollon 1:14.68 18.69

  FILLES U11 (2013)  

1 101 47560 VON SIEBENTHAL Lena 2013 Rougemont 55.67

2 105 39560 LOVATEL Ilaria 2013 Villars sur Ollon 55.71 0.04

3 104 47545 BERDOZ Agathe 2013 Rougemont 57.53 1.86

4 103 39509 TWEEDIE Isabella 2013 Villars sur Ollon 59.90 4.23

5 116 39400 FERGUSON Amélia 2013 Villars sur Ollon 1:02.19 6.52

6 110 58636 LEPRINCE Méline 2013 Nyon 1:02.67 7.00

7 108 103654 VUICHARD Justine 2013 Châtel-St-Denis 1:04.30 8.63

8 113 114885 HASSINE Fafani 2013 Alpina Château-d'Oex 1:04.71 9.04

9 109 115083 CAMPICHE Anna 2013 Alpina Château-d'Oex 1:05.90 10.23

10 112 30356 SCHMITT Lou 2013 Leysin 1:06.82 11.15

11 107 115865 DE VALBRAY Giulia 2013 Alpina Château-d'Oex 1:08.71 13.04

12 102 103952 BAGSHAW Lara 2013 Villars sur Ollon 1:09.92 14.25

13 115 111985 BRONS Amélie 2013 Nyon 1:13.99 18.32

14 111 115394 AFO Hinatea 2013 La Berra 1:14.12 18.45

  GARCONS U11 (2013)  

1 131 47361 PELLAUD Emile 2013 Col des Mosses 52.32

2 147 82158 WERNER Natéo 2013 Villars-sur-Glâne 56.51 4.19

3 139 103657 EELES Johannes 2013 Châtel-St-Denis 57.50 5.18
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)
Coach THALMANN Benjamin (Lac Noir)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1448

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Berneuse
2050m
1900m
150m

MESSERLI Swanee (Leysin)
- A - BIELMANN Simon (La Berra) - B - BAPST Erine (La Berra)
- C - DELADOEY Clemence (La Berra) - D - EGGER Zohra (La Berra)
- E - PEIRY Benjamin (La Berra)
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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands

SLALOM

Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:34  /  Page 4/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

4 144 39409 SORDET Jérémie 2013 Villars sur Ollon 57.84 5.52

5 132 19056 WARBUTON Noah 2013 Alpina Château-d'Oex 58.69 6.37

6 128 39527 WASSER Julien 2013 Villars sur Ollon 58.95 6.63

7 140 101440 DE GIOVANETTI Alessio 2013 Nyon 58.96 6.64

8 136 39832 BOROVAN Keryan 2013 Villars sur Ollon 1:00.12 7.80

9 143 82152 WERNER Kelyan 2013 Villars-sur-Glâne 1:00.90 8.58

10 126 81931 BONGARD Louis 2013 Ependes 1:01.26 8.94

11 146 101439 DALANAY Taylan 2013 Nyon 1:02.42 10.10

12 137 81934 WICHT Néo 2013 Ependes 1:03.55 11.23

13 133 113253 BÉGLÉ Louis-Emile 2013 Villars sur Ollon 1:06.95 14.63

14 141 111987 PERRET Malik 2013 Nyon 1:07.85 15.53

15 142 113106 CLOT Marco 2013 Rougemont 1:11.40 19.08

16 138 104114 MURGATROYD Tristan 2013 Leysin 1:13.02 20.70

17 130 115031 OSMON Christopher 2013 Leysin 1:13.79 21.47

  Non classés  

Absents (6)

4 111988 TONASCIA Constance 2015 Nyon

38 114777 LEOWEN Heiko 2015 Leysin

63 114779 DESAUTELS Violet 2014 Leysin

106 103950 BUGNON Julie 2013 Villars sur Ollon

114 30348 GIROD Lilou 2013 Leysin

145 39508 TWEEDIE Sebastian 2013 Villars sur Ollon

Abandons (9)

9 114586 WASSER Elise 2015 Villars sur Ollon

10 67480 THALMANN Malea 2015 Schwarzsee

62 113108 KOLLY Eleana 2014 La Berra

78 81957 PEIRY Antoine 2014 La Berra

79 39470 ROGENMOSER Coby 2014 Villars sur Ollon

86 67479 FORRER Mael 2014 Schwarzsee

89 19377 SCHOEB Axel 2014 Alpina Château-d'Oex

127 27203 GOODENOUGH Thomas 2013 Les Diablerets

129 113325 MEHRABI Sacha 2013 Les Diablerets

Disqualifiés (3)

37 47353 MURITH Sam 2015 Alpina Bulle Porte 9
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BERTSCHY Marc (Le Mouret)
Chef des compétitions BIELMANN Jacques (La Berra)
Coach THALMANN Benjamin (Lac Noir)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1448

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Berneuse
2050m
1900m
150m

MESSERLI Swanee (Leysin)
- A - BIELMANN Simon (La Berra) - B - BAPST Erine (La Berra)
- C - DELADOEY Clemence (La Berra) - D - EGGER Zohra (La Berra)
- E - PEIRY Benjamin (La Berra)

PORTES 57
CHANGEMENTS DIRECTION 56
HEURE DEPART 13h15

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 3°C

LISTE n°424
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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands

SLALOM

Résultats officiels

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:34  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

134 101441 HERREN Sacha 2013 Nyon Porte 46

135 39425 STOOF Bruno 2013 Villars sur Ollon Porte 46

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands
Classement pour l'attribution du titre de champion romand

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:45  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Total Écart

  FILLES U9 (2015/2016)  

1 1 47561 VON SIEBENTHAL Léonie 2015 SROM Rougemont 1:01.65 (24) 1:03.31 (32) 2:04.96

2 16 102912 ZIÖRJEN Tina 2015 SROM Leysin 1:01.58 (22) 1:04.65 (37) 2:06.23 1.27

3 12 113107 PAVILLARD Zoé 2016 SROM Leysin 1:02.70 (28) 1:05.25 (40) 2:07.95 2.99

4 5 97297 MOOSMAN Jody 2016 SROM Alpina Bulle 1:05.97 (43) 1:10.92 (65) 2:16.89 11.93

5 3 115284 CUCHE Anaïs 2016 SROM Leysin 1:07.50 (48) 1:10.47 (63) 2:17.97 13.01

6 13 110240 DE COMARMOND Juliette 2015 SROM Villars sur Ollon 1:09.11 (58) 1:12.59 (71) 2:21.70 16.74

7 11 115866 DE VALBRAY Emilia 2015 SROM Alpina Château-d'Oex 1:09.26 (62) 1:12.62 (72) 2:21.88 16.92

8 2 113256 BUTTICAZ Mathilde 2015 SROM Villars sur Ollon 1:09.88 (65) 1:14.41 (78) 2:24.29 19.33

9 7 110229 WILLCOCKS Florence 2015 SROM Villars sur Ollon 1:11.96 (69) 1:14.99 (82) 2:26.95 21.99

10 6 113402 BÉGLÉ Marie-Rose 2015 SROM Villars sur Ollon 1:12.30 (70) 1:15.07 (83) 2:27.37 22.41

11 17 113323 CAULTON Alice 2016 SROM Les Diablerets 1:15.12 (75) 1:17.74 (89) 2:32.86 27.90

12 14 47352 MAGNIN Pauline 2015 SROM Alpina Bulle 1:15.21 (76) 1:17.70 (88) 2:32.91 27.95

13 15 113262 HERMANN Kim 2015 SROM Villars sur Ollon 1:16.57 (77) 1:17.03 (86) 2:33.60 28.64

  GARCONS U9 (2015/2016)  

1 43 27236 PITTIER Sam 2015 SROM Les Diablerets 58.32 (8) 1:01.96 (22) 2:00.28

2 42 81966 DELADOEY Lucien 2015 SROM La Berra 1:02.07 (25) 1:02.37 (25) 2:04.44 4.16

3 29 111935 BOURDAT Basile Gaston 2015 SROM Nyon 1:01.59 (23) 1:02.93 (30) 2:04.52 4.24

4 33 112158 HERREN Noam 2015 SROM Nyon 1:01.18 (21) 1:04.49 (36) 2:05.67 5.39

5 36 27464 GOODENOUGH Nico 2015 SROM Les Diablerets 1:02.93 (30) 1:04.86 (39) 2:07.79 7.51

6 31 110232 VIVIANO Charles 2015 SROM Villars sur Ollon 1:03.84 (35) 1:07.23 (48) 2:11.07 10.79

7 32 110207 RUMPF Benjamin 2015 SROM Villars sur Ollon 1:07.02 (46) 1:09.48 (56) 2:16.50 16.22

8 46 104116 FIEDLER Jules 2015 SROM Leysin 1:08.13 (55) 1:10.18 (62) 2:18.31 18.03

9 45 110211 WHYTE Pierre 2015 SROM Villars sur Ollon 1:08.56 (57) 1:10.08 (60) 2:18.64 18.36

10 34 114773 MOSLAH Dex 2015 SROM Leysin 1:09.18 (60) 1:11.22 (67) 2:20.40 20.12

11 30 113324 MILAN Carlo 2016 SROM Les Diablerets 1:10.15 (66) 1:13.05 (74) 2:23.20 22.92

12 27 113265 PITTET HIDALGO Federico 2015 SROM Villars sur Ollon 1:11.29 (67) 1:16.13 (84) 2:27.42 27.14

13 41 111830 AFO Sacha Tehei 2016 SROM La Berra 1:13.94 (73) 1:14.77 (81) 2:28.71 28.43

14 44 112154 BARBEY Théo 2016 SROM Alpina Bulle 1:12.90 (71) 1:16.87 (85) 2:29.77 29.49

15 35 114589 CARTY Auguste 2015 SROM Villars sur Ollon 1:14.10 (74) 1:17.34 (87) 2:31.44 31.16

16 26 111986 BRONS Mathijs 2015 SROM Nyon 1:13.66 (72) 1:18.16 (90) 2:31.82 31.54

  FILLES U10 (2014)  

1 57 19539 TESTA Lisa 2014 SROM Rougemont 57.27 (7) 1:00.00 (15) 1:57.27
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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands

Classement pour l'attribution du titre de champion romand

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:45  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Total Écart

2 61 39512 BOSREDON Athena 2014 SROM Villars sur Ollon 59.40 (15) 1:02.48 (27) 2:01.88 4.61

3 65 47343 MURITH Lola 2014 SROM Alpina Bulle 1:02.59 (26) 1:06.49 (44) 2:09.08 11.81

4 69 111989 SCHREMPF-STIRLING Fiona 2014 SROM Nyon 1:03.83 (34) 1:05.68 (42) 2:09.51 12.24

5 66 47354 MURITH Sara 2014 SROM Alpina Bulle 1:05.23 (40) 1:08.90 (53) 2:14.13 16.86

6 68 105074 MINOGGIO Olivia 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:07.57 (49) 1:08.95 (54) 2:16.52 19.25

7 64 81965 TRIFONOV Krista 2014 SROM La Berra 1:07.86 (51) 1:10.11 (61) 2:17.97 20.70

8 67 30354 RIEDER Nila 2014 SROM Villars sur Ollon 1:08.05 (54) 1:10.76 (64) 2:18.81 21.54

9 58 108263 MATHIER Andrea 2014 SROM Leysin 1:07.99 (52) 1:14.75 (80) 2:22.74 25.47

10 70 115266 REIS Katalin 2014 SROM Leysin 1:20.72 (79) 1:29.76 (91) 2:50.48 53.21

  GARCONS U10 (2014)  

1 80 27458 VANEY Nathan 2014 SROM Les Diablerets 53.90 (3) 55.99 (4) 1:49.89

2 76 27673 SOLADANA MEIRE Christian 2014 SROM Les Diablerets 59.04 (13) 58.57 (10) 1:57.61 7.72

3 87 39620 BARTOLINI Edoardo 2014 SROM Villars sur Ollon 58.84 (12) 1:03.26 (31) 2:02.10 12.21

4 88 19382 MULLER Alistair 2014 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.27 (37) 1:08.04 (51) 2:12.31 22.42

5 90 82153 STUDER Léo 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:07.77 (50) 1:07.47 (49) 2:15.24 25.35

6 77 115267 REIS Vasco 2014 SROM Leysin 1:06.01 (44) 1:11.34 (68) 2:17.35 27.46

7 85 114772 MEYER Axel 2014 SROM Leysin 1:09.28 (63) 1:09.33 (55) 2:18.61 28.72

8 91 113252 AULD Lucian 2014 SROM Villars sur Ollon 1:09.46 (64) 1:14.68 (79) 2:24.14 34.25

  FILLES U11 (2013)  

1 105 39560 LOVATEL Ilaria 2013 SROM Villars sur Ollon 53.82 (2) 55.71 (3) 1:49.53

2 104 47545 BERDOZ Agathe 2013 SROM Rougemont 55.94 (4) 57.53 (8) 1:53.47 3.94

3 103 39509 TWEEDIE Isabella 2013 SROM Villars sur Ollon 58.66 (11) 59.90 (14) 1:58.56 9.03

4 108 103654 VUICHARD Justine 2013 SROM Châtel-St-Denis 1:02.59 (26) 1:04.30 (34) 2:06.89 17.36

5 112 30356 SCHMITT Lou 2013 SROM Leysin 1:02.79 (29) 1:06.82 (46) 2:09.61 20.08

6 109 115083 CAMPICHE Anna 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:04.03 (36) 1:05.90 (43) 2:09.93 20.40

7 113 114885 HASSINE Fafani 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:05.52 (41) 1:04.71 (38) 2:10.23 20.70

8 107 115865 DE VALBRAY Giulia 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 1:08.50 (56) 1:08.71 (52) 2:17.21 27.68

9 102 103952 BAGSHAW Lara 2013 SROM Villars sur Ollon 1:09.20 (61) 1:09.92 (58) 2:19.12 29.59

10 111 115394 AFO Hinatea 2013 SROM La Berra 1:16.92 (78) 1:14.12 (77) 2:31.04 41.51

  GARCONS U11 (2013)  

1 131 47361 PELLAUD Emile 2013 SROM Col des Mosses 51.51 (1) 52.32 (1) 1:43.83
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Coupe Raiffeisen Minimes No 10

Championnats romands

Classement pour l'attribution du titre de champion romand

Berra Timing - David BrodardBerra Timing - David BrodardVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

02.03.2024  /  La Berra (SROM)  /  Ski-Club La Berra 1448  /  Le 02.03.2024 à 14:45  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année AR Club Total Écart

2 128 39527 WASSER Julien 2013 SROM Villars sur Ollon 56.30 (6) 58.95 (12) 1:55.25 11.42

3 143 82152 WERNER Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 58.44 (10) 1:00.90 (19) 1:59.34 15.51

4 136 39832 BOROVAN Keryan 2013 SROM Villars sur Ollon 1:00.07 (16) 1:00.12 (16) 2:00.19 16.36

5 146 101439 DALANAY Taylan 2013 SROM Nyon 1:01.08 (19) 1:02.42 (26) 2:03.50 19.67

6 126 81931 BONGARD Louis 2013 SROM Ependes 1:02.97 (31) 1:01.26 (20) 2:04.23 20.40

7 137 81934 WICHT Néo 2013 SROM Ependes 1:01.09 (20) 1:03.55 (33) 2:04.64 20.81

8 133 113253 BÉGLÉ Louis-Emile 2013 SROM Villars sur Ollon 1:04.32 (38) 1:06.95 (47) 2:11.27 27.44

9 141 111987 PERRET Malik 2013 SROM Nyon 1:04.59 (39) 1:07.85 (50) 2:12.44 28.61

10 142 113106 CLOT Marco 2013 SROM Rougemont 1:08.00 (53) 1:11.40 (69) 2:19.40 35.57

11 138 104114 MURGATROYD Tristan 2013 SROM Leysin 1:09.12 (59) 1:13.02 (73) 2:22.14 38.31

12 130 115031 OSMON Christopher 2013 SROM Leysin 1:11.51 (68) 1:13.79 (75) 2:25.30 41.47


